— Licytacja rozpocznie się
od sumy 18,000 rs.

Bliższych szczegółów dostarczyć może
adwokat. IŁ Procki w Kaliszu. 2738r

Snte ■
pochodzących zs stada i stajni

Odbędzie się w stajni Stanisławowskiej,
przy samem mieście Grodnie, o pół ćwierci
wiorsty od bnnhofu St. Petersbursko-War-
szawskiej Dr. Żel. w dniu 16 (28) Listopada
1882 r., o godzinie 10-ej zrana, przez pu
bliczną licytację. Sprzedanych zostanie
45 koni: Ogierów, Klaczy i Wałachów, ró
żnego wzrostu, od 1 do 8 lat wieku, pełnej
krwi i pół krwi, arabskich, angielskich,
rysistyeh, ronoezych, zaprzężnyóli i wierzcho
wych.

i Wolffa, Krakowslde-Przedmieście Nr 415. r2758

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Listopada r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta 'Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklara
cje, na roczną, dzierżawę t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże daty
1883/4 r., posesji 607 w Warszawie, od rs. 500 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane ' deklaracje, napisane na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem ka
sy m. Warszawy na złożono w tejże Kasie vadium w ilości rs. 100 i na koszta ogło
szenia rs. 35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zaraz zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

"STZ’scx do
_W skutek ogłoszenia z dnia..................... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok jeden t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r.,
do takiejże daty 1883/4 r., posesję J& 507 w Warszawie, za summę N. N. rs. N. N. kop.
rocznie, (wypisać literami), poddając jsię wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 100 i na koszta
ogłoszenia rs.